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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 1.12 GER00112949 ja

FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 2008 R M 1.8 GER00116934 ja

KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 1.14 116655 ja

MÖLLER Louis MV FG Schwerin 2008 R M 1.9 GER00116684 ja

POLLMER Vincent ST Fechtcentrum Halle 2008 R M 1.10 112951 ja

RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008 L M 1.3 GER00113210 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 003 18.0 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald M ja

2. 0 008 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin M ja

3. 0 009 15.0 GER MÖLLER Louis MV FG Schwerin M ja

4. 0 010 GER POLLMER Vincent ST Fechtcentrum Halle M ja

5. 0 012 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle M ja

6. 0 014 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] MV-Rangliste Schüler (J) Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
16.12. 21:40

8er KO ohne Hoffnungslauf

6 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] MV-Rangliste Schüler (J) Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 1 3 18.0

2 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 1 8

3 GER MÖLLER Louis MV FG Schwerin 1 9 15.0

4 GER POLLMER Vincent ST Fechtcentrum Halle 1 10

5 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 1 12

6 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 1 14
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
RÄTHEL Werner
MV FC Greifswald

GER

8 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

5
AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

4
POLLMER Vincent
ST Fechtcentrum Halle

GER D 6

  R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

  Bahn 2

3
MÖLLER Louis
MV FG Schwerin

GER D 8

6
KAMRATH Wolf Maria
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

  R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

 

7 *** Freilos ***

2
FELDMANN Fabian
MV FG Schwerin

GER

 

Bahn 1

RÄTHEL Werner
MV FC Greifswald

GER V 10

AHLVERS Max (5)
ST Fechtcentrum Halle

GER D 4

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 1

KAMRATH Wolf Maria (6)
ST Fechtcentrum Halle

GER D 5

FELDMANN Fabian
MV FG Schwerin

GER V 10

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 2

RÄTHEL Werner
MV FC Greifswald

GER V 10

FELDMANN Fabian
MV FG Schwerin

GER D 4
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008

2 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 2008

3 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009

3 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 2009

8er Tableau

5 GER MÖLLER Louis MV FG Schwerin 2008

6 GER POLLMER Vincent ST Fechtcentrum Halle 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008

Silber GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 2008

Bronze GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009

Bronze GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 2009

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007

Silber GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 2006

Bronze GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006

Bronze GER JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER REHDA Lene MV FG Schwerin 2009

Silber UKR ARUTIUNIAN Meri MV FC Greifswald 2008

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MICKOLEIT Mathilda MV FG Schwerin 2006

Silber GER HAGEN Helena BE SC Berlin 2006

Bronze GER BRINKMANN Nora MV FC Greifswald 2006

Bronze GER BAHR Leonie Emilia MV SV Medizin Stralsund 2006

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J) zu

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006

Silber GER JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle 2007

Bronze GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J) zu

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MICKOLEIT Mathilda MV FG Schwerin 2006

Silber GER HAGEN Helena BE SC Berlin 2006

Bronze GER BAHR Leonie Emilia MV SV Medizin Stralsund 2006

Florett open Einzel B-Jugend (Ä) + (J) zu

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004
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Platz Nation Name Verein Jg.

Silber GER KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß
Kleinmachnow

2004

Bronze GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 2004
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 2.9999 112949 ja

BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007 R M 2.9999 107721 ja

FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 2008 R M 2.9999 116934 ja

HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin 2007 R M 2.9999 109766 ja

JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle 2007 R M 2.9999 116650 ja

KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 2.9999 116655 ja

MÖLLER Louis MV FG Schwerin 2008 R M 1.2 116684 ja

MOROSOV Maximilian MV SV Medizin Stralsund 2006 R M 1.2 113064 ja

NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.9999 110261 ja

POLLMER Vincent ST Fechtcentrum Halle 2008 R M 1.9999 112951 ja

RAPHAEL Radant MV FG Schwerin 2007 L M 2.9999 116685 ja

RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008 L M 1.1 113210 ja

SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 2006 R M 1.1 109748 ja

THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 2.9999 110180 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin M ja

2. 1 001 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald M ja

3. 1 002 GER MOROSOV Maximilian MV SV Medizin Stralsund M ja

4. 1 002 GER MÖLLER Louis MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER POLLMER Vincent ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER RAPHAEL Radant MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.12. 21:40

14 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

RIEDEL Thomas, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HEMPEL Jan Lucas GER FG Schwerin 1 V3 D2 D2 D4 D0 D2 1 13 27 0.167 -14 6.
KAMRATH Wolf Maria GER Fechtcentrum Halle 2 D2 D1 D0 D1 D1 D0 0 5 28 0.000 -23 7.
SCHULTZ Milan GER FG Schwerin 3 V5 V5 V5 V5 D1 V5 5 26 12 0.833 14 2.
POLLMER Vincent GER Fechtcentrum Halle 4 V5 V5 D0 D1 D0 D0 2 11 22 0.333 -11 5.
FELDMANN Fabian GER FG Schwerin 5 V5 V5 D1 V5 D0 D1 3 17 21 0.500 -4 4.
NEUß Arvid Elias GER Fechtcentrum Halle 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 5 1.000 25 1.
BECKMANN Otto GER USC Magdeburg 7 V5 V5 D3 V5 V5 D3 4 26 13 0.667 13 3.

Runde 2 | Bahn 5

MEISEL Moritz, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
AHLVERS Max GER Fechtcentrum Halle 1 D2 D1 V3 D1 D2 D0 1 9 27 0.167 -18 6.
THETMEYER Lucas GER Fechtcentrum Halle 2 V5 D4 V5 D2 V5 D3 3 24 19 0.500 5 4.
MOROSOV Maximilian GER SV Medizin Stralsund 3 V5 V5 V5 D2 V5 D2 4 24 18 0.667 6 3.
RAPHAEL Radant GER FG Schwerin 4 D2 D1 D1 D0 D1 D0 0 5 26 0.000 -21 7.
JUST Konrad GER Fechtcentrum Halle 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
MÖLLER Louis GER FG Schwerin 6 V5 D2 D3 V3 D0 D0 2 13 22 0.333 -9 5.
RÄTHEL Werner GER FC Greifswald 7 V5 V4 V4 V5 D3 V4 5 25 10 0.833 15 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NEUß Arvid Elias Fechtcentrum Halle 6 6 30 5 1.000 25 E

2 GER JUST Konrad Fechtcentrum Halle 6 6 30 8 1.000 22 E

3 GER RÄTHEL Werner FC Greifswald 5 6 25 10 0.833 15 E

4 GER SCHULTZ Milan FG Schwerin 5 6 26 12 0.833 14 E

5 GER BECKMANN Otto USC Magdeburg 4 6 26 13 0.667 13 E

6 GER MOROSOV Maximilian SV Medizin Stralsund 4 6 24 18 0.667 6 E

7 GER THETMEYER Lucas Fechtcentrum Halle 3 6 24 19 0.500 5 E

8 GER FELDMANN Fabian FG Schwerin 3 6 17 21 0.500 -4 E

9 GER MÖLLER Louis FG Schwerin 2 6 13 22 0.333 -9 E

10 GER POLLMER Vincent Fechtcentrum Halle 2 6 11 22 0.333 -11 E

11 GER HEMPEL Jan Lucas FG Schwerin 1 6 13 27 0.167 -14 E

12 GER AHLVERS Max Fechtcentrum Halle 1 6 9 27 0.167 -18 E

13 GER RAPHAEL Radant FG Schwerin 0 6 5 26 0.000 -21 E

14 GER KAMRATH Wolf Maria Fechtcentrum Halle 0 6 5 28 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006

2 GER JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle 2007

3 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008

4 GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 2006

5 GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007

6 GER MOROSOV Maximilian MV SV Medizin Stralsund 2006

7 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006

8 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 2008

9 GER MÖLLER Louis MV FG Schwerin 2008

10 GER POLLMER Vincent ST Fechtcentrum Halle 2008

11 GER HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin 2007

12 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009

13 GER RAPHAEL Radant MV FG Schwerin 2007

14 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichter


